LEX XXIIII.

Iudicibus. Iudices debent appellationem recipere, & apostolos tradere, alias multabuntur. h. d.

ADDITIONES.

- a Alex. ¶ Multabuntur. Et dicit Io. And. in c. i. de app. in vi. in non. quod ista multa fuerit arbitraria, cum non sit determinata, a iure. & vide s. eo. l. quoniam iudices & hoc in l. a pro consulibus. §. eo. & per Arc. 2. q. vi. Decium, super gl. fi. tex. & ibi Bar. in l. Iulian. ff. ad l. Iulian. de vi publ.

LEX XXV.

- 1 Appellari potest ab iniquitate iudicis, ex eo, quod nimis magna multa imposuit.
- Et in multis.** Opponit. de l. si qua poena. ff. de uer. sign. Sol. ¶ Aut quis uult appellare ab iniquitate iudicis, quia nimis magna multa imposuit, & potest, ut iusta. Aut ab iniquitate sententiae, quod non potest, ut l. contraria.

LEX XXVI.

- a Cum post. Breuitas causa, & itineris longitas, facit, ut iudex appellationis, cum in patria litigantium delegare cogatur. h. d. No. hac legem, quia notabilis ualde, nec minus utilis.

ADDITIONES.

- a Paris. ¶ Cum post. Vide etiam Bar. dicentem, quod licet istud dicatur esse nouum

dictum, Pet. de Anch. tamen est etiam dictum alio loco.

- b Ale. ¶ In patria litigantium. Et per hanc l. dicit Pet. de Anch. in c. nonnulli. de re scri. q. licet ordinarius possit reddere ius in qualibet parte suae diocesis. c. cum episcopus. de offic. or. lib. 6. tamen si de causa nimis parua uellet cognoscere in loco nimis remoto a litigatoribus, possunt petere partes, ut causa committatur in loco magis propinquo eis, ad hoc, ut laboribus & expensis parcatur. Et per hunc no. tex. & 3. q. vi. ad hanc. & per d. c. nonnulli. Et istud dicit esse nouum dictum, & equum, & idem ipse uoluit in l. canonum statuta. & in c. finem litib. de do. & r. & Bar. in l. Mediterraneae. §. de anno. & tri. li. x. & in l. de re iud. & audiui q. Pet. de Anch. indistincte dicit iudicem debere committere causam, siue sit magna siue parua, & fuit originale dictum Inn. in c. sane. de fo. compe. & ibi reprehenditur. Adde etiam Pet. de Anch. in c. cum te consulente. de off. deleg. & in ca. i. de off. iud. & in c. cum causam de testi.

LEX XXVII.

Nominationes. Breuiter dicit. Ab electione inualida non est necesse appellare. h. d.

LEX XXVIII.

- 1 Appellans, non potest penitere, in quantum illa appellatio facit pro aduersario.
- 2 Appellatio interposita facit pro appellato in eo, quod potest ea uici, ut rescindatur sententia, si in aliquo eum laesit.
- 3 Et pro appellato etiam facit, quod eo inuito, appellans ab interlocutoria non possit reuerti ad iudicem primum.